

宗像市私立幼稚園就園奨励費補助金交付要綱の一部を
改正する告示

宗像市私立幼稚園就園奨励費補助金交付要綱（平成15年宗像市
告示第10号）の一部を次のように改正する。

別表第1中

「

| | | |
|----------|----------|----------|
| 146,200円 | 190,000円 | 260,000円 |
| 110,800円 | 165,000円 | 253,000円 |
| 84,200円 | 146,000円 | 248,000円 |
| 59,200円 | 129,000円 | 243,000円 |

」

を

「

| | | |
|----------|----------|----------|
| 153,500円 | 224,000円 | 294,000円 |
| 116,300円 | 206,000円 | 294,000円 |
| 88,400円 | 192,000円 | 294,000円 |
| 62,200円 | 179,000円 | 294,000円 |

」

に改める。

別表第2中

「

| | |
|----------|----------|
| 162,000円 | 176,000円 |
| 129,000円 | 147,000円 |
| 106,000円 | 126,000円 |
| 83,000円 | 106,000円 |

」

を

「

| | |
|----------|----------|
| 168,000円 | 294,000円 |
| 135,000円 | 294,000円 |
| 110,000円 | 294,000円 |
| 87,000円 | 294,000円 |

」

に改める。

附 則

この告示は、平成21年4月1日から適用する。

宗像市私立幼稚園就園奨励費補助金交付要綱新旧対照表

| 改正案 | | | | | 現行 | | | | |
|--|--------------|-----------|----------|--|--|--------------|-----------|----------|----------|
| 別表第 1(第 3 条関係) 小学校の第 1 学年、第 2 学年又は第 3 学年の兄又は姉を有しない園児の場合 | | | | | 別表第 1(第 3 条関係) 小学校の第 1 学年、第 2 学年又は第 3 学年の兄又は姉を有しない園児の場合 | | | | |
| 区分 | 補助対象経費 | 補助限度額(年額) | | | 区分 | 補助対象経費 | 補助限度額(年額) | | |
| | | 第1子 | 第2子 | 第3子以降 | | | 第1子 | 第2子 | 第3子以降 |
| 生活保護法の規定により、保護を受けている世帯又は当該年度に納付すべき市民税が非課税となる世帯 | 保育料及び入園料の合計額 | 153,500円 | 224,000円 | 294,000円 | 生活保護法の規定により、保護を受けている世帯又は当該年度に納付すべき市民税が非課税となる世帯 | 保育料及び入園料の合計額 | 146,200円 | 190,000円 | 260,000円 |
| 当該年度に納付すべき市民税の所得割が非課税となる世帯 | | 116,300円 | 206,000円 | 294,000円 | 当該年度に納付すべき市民税の所得割が非課税となる世帯 | | 110,800円 | 165,000円 | 253,000円 |
| 当該年度に納付すべき市民税の所得割課税の額が34,500円以下となる世帯 | | 88,400円 | 192,000円 | 294,000円 | 当該年度に納付すべき市民税の所得割課税の額が34,500円以下となる世帯 | | 84,200円 | 146,000円 | 248,000円 |
| 当該年度に納付すべき市民税の所得割課税の額が34,501円以上183,000円以下となる世帯 | | 62,200円 | 179,000円 | 294,000円 | 当該年度に納付すべき市民税の所得割課税の額が34,501円以上183,000円以下となる世帯 | | 59,200円 | 129,000円 | 243,000円 |
| 上記以外の世帯 | | 略 | 略 | 略 | 上記以外の世帯 | | 略 | 略 | 略 |
| 別表第 2(第 3 条関係) 小学校の第 1 学年、第 2 学年又は第 3 学年の兄又は姉を有する園児の場合 | | | | | 別表第 2(第 3 条関係) 小学校の第 1 学年、第 2 学年又は第 3 学年の兄又は姉を有する園児の場合 | | | | |
| 区分 | 補助対象経費 | 補助限度額(年額) | | 区分 | 補助対象経費 | 補助限度額(年額) | | | |
| | | 第2子 | 第3子以降 | | | 第2子 | 第3子以降 | | |
| 生活保護法の規定による保護を受けている世帯又は当該年度に納付すべき市民税が非課税となる世帯 | 保育料及び入園料の合計額 | 168,000円 | 294,000円 | 生活保護法の規定による保護を受けている世帯又は当該年度に納付すべき市民税が非課税となる世帯 | 保育料及び入園料の合計額 | 162,000円 | 176,000円 | | |
| 当該年度に納付すべき市民税の所得割が非課税となる世帯 | | 135,000円 | 294,000円 | 当該年度に納付すべき市民税の所得割が非課税となる世帯 | | 129,000円 | 147,000円 | | |
| 当該年度に納付すべき市民税の所得割課税の額が34,500円以下となる世帯 | | 110,000円 | 294,000円 | 当該年度に納付すべき市民税の所得割課税の額が34,500円以下となる世帯 | | 106,000円 | 126,000円 | | |
| 当該年度に納付すべき市民税の所得割課税の額が34,501円以上183,000円以下となる世帯 | | 87,000円 | 294,000円 | 当該年度に納付すべき市民税の所得割課税の額が34,501円以上183,000円以下となる世帯 | | 83,000円 | 106,000円 | | |
| 上記以外の世帯 | | 略 | 略 | 上記以外の世帯 | | 略 | 略 | | |